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Totale

http://ius.regione.toscana.it/elezioni/Elezioni/Comunali/Firenze/campibisenz...

Elezioni comunali - 1990

Comune di Campi Bisenzio

Riepilogo:
Votanti Voti validi
Elettori n % su n % su .  Bianche Nulle
elett. votanti
27.607 25.107 90,9 23.402 93,2 712 993
Voti alle liste:
Descrizione Lista Nome Lista Voti
VERDI 1.231
PCI 10.493
PRI 485
PLI 160
PSDI 455
MSI 581
PSI 3.431
CPA (Caccia Pesca Ambiente) 855
DP 196
DC 5.515
23.402

Fonte: Ministero Interno - Regione Toscana

Voti non
validi

1.705

Voti (%)
5,3
44,8
2,1
0,7
1,9
2,5
14,7
3,7
0,8
23,6
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