

## Elezioni comunali - 1990

## Comune di Campi Bisenzio

## Riepilogo:

Elettori	n	Votanti		Voti validi		Bianche	Nulle	Voti non validi
		% su elett.	n	% su votanti				
27.607	25.107	90,9	23.402	93,2		712	993	1.705

## Voti alle liste:

Descrizione Lista	Nome Lista	Voti	Voti (%)	Seggi
-	VERDI	1.231	5,3	1
-	PCI	10.493	44,8	18
-	PRI	485	2,1	0
-	PLI	160	0,7	0
-	PSDI	455	1,9	0
-	MSI	581	2,5	0
-	PSI	3.431	14,7	4
-	CPA (Caccia Pesca Ambiente)	855	3,7	0
-	DP	196	0,8	0
-	DC	5.515	23,6	7
<b>Totale</b>		<b>23.402</b>	<b>100,0</b>	<b>30</b>

Fonte: Ministero Interno - Regione Toscana